
Noc divadel 2013 také v Jesličkách

Napsal uživatel admin
Pondělí, 21 Říjen 2013 14:31

V sobotu 16. listopadu od tří hodin odpoledne až do jedné hodiny ranní čeká  na diváky v
Jesličkách divadelní maraton plný představení pro děti i  pro dospělé, tanečních vystoupení a
koncertů.

      

Naše divadlo se tak stane  součástí mezinárodního projektu Noc divadel 2013.

  

Tato výjimečná akce proběhne souběžně v 11 evropských zemích.

  

Komponovaný  večer European Theatre Night funguje již od roku 2008 a vždy třetí 
listopadovou sobotu představuje divadlo atraktivním způsobem  v netradiční formě. V České
republice se Noci divadel zúčastní více než osmdesát souborů a divadel z jednadvaceti měst.

  

  

Více o programu i akci na našich facebookových stránká https://www.facebook.com/divadlojesl
icky  a na www.nocdivadel.cz

 1 / 1

https://www.facebook.com/divadlojeslicky
https://www.facebook.com/divadlojeslicky
http://www.nocdivadel.cz

